
 

 
 
 
 
 
 

U chwała  nr  20/38/2021 
z  dnia  25 maja  2021 roku  

w sprawie  zmian  w  prog ramie s tud iów  
na  k ierunku  Dyryg entur a,   

na  s tu d iach  p ierwszego  stopn ia ,   
w spec jalnośc i  dy ryg entur a  symfon iczno - operowa,   

stu d ia  s tac jonarne,   
na  Wydziale  Dy ryg entur y  Symfoniczno - Oper owej  

 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 
2018 roku (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się zmiany w programie studiów na kierunku Dyrygentura, na studiach pierwszego stopnia, 
w specjalności dyrygentura symfoniczno-operowa, studia stacjonarne, na Wydziale Dyrygentury 
Symfoniczno-Operowej, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§2. 

Uchyla się Uchwałę Senatu UMFC nr 45/217/2019 z dnia 24 września 2019 roku w sprawie 
ustalenia programu studiów na kierunku Dyrygentura, na studiach pierwszego stopnia 
w specjalności dyrygentura symfoniczno-operowa, studia stacjonarne, na Wydziale Dyrygentury 
Symfoniczno-Operowej. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 
 
 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


